РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Ленина, д.22, г. Азнакаево, 423330

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Ленин ур., 22 нче йорт, Азнакай шэИэре, 423330

Тел./факс(885592)7-24-71,7-23-44; E-mail:aznakay@tatar.ru, adm-aznakay@mail.ru; http://aznakayevo.tatarstan.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т« С& » 20£^г.

Об установлении норматива стоимости
одного квадратного метра общей площади
жилья по Азнакаевскому муниципальному
району на 2025 год

КАРАР
№

В целях обеспечения реализации отдельных мероприятий государственной
программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденных
Постановлением Правительства Российской Федерации от 17Л0.2010 №1050, учитывая
результаты исследования Некоммерческого партнерства «Союз оценщиков Республики
Татарстан» от 30.01.2025г. №34 «Об определении диапазона цен», в соответствии с
пунктом 10 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на
приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем
молодых семей в Республике Татарстан» государственной программы «Обеспечение
качественным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения
Республики Татарстан», утвержденной Постановлением Кабинета Министров
Республики Татарстан от 03.10.2019 №888, постановляет:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади
жилого помещения по Азнакаевскому муниципальному району для расчета размера
социальной выплаты молодым семьям на приобретение жилых помещений на 2025 год
в размере 65 909 (шестьдесят пять тысяч девятьсот девять) рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на
официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-

веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.
щего постановления оставляю за собой.

телекоммуникационной сетд
3. Контроль за иси

А. X. Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru